
 

 
 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

село Совхоз «Боровский» 

 

12 апреля 2022 года                № 182 
 

О принятии в состав муниципальной казны 

муниципального образования сельского поселения 

село Совхоз «Боровский» безвозмездно переданного 

объекта недвижимого имущества в д. Кабицыно 

Боровского района Калужской области 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании 

приказа министерства экономического развития и промышленности Калужской области  

№ 488-п от 29.03.2022 г., руководствуясь Уставом муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 
1. Принять в состав муниципальной казны муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» безвозмездно переданный объект недвижимого 

имущества: квартиру, назначение: жилое помещение, площадью 38,4 кв.м., 

расположенную по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Кабицыно, мкр-н 

Молодежный, д. 6, кв. 105. 

2. Включить в Реестр собственности муниципального образования сельского поселения 

село Совхоз «Боровский» вышеуказанный объект недвижимости. 

3. Передать принятый объект недвижимого имущества в оперативное управление 

администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский». 

4. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в установленном порядке. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»              Л.В. Череватенко 

 

  

 


